CÂMARA  MUNlelpAL  DE jACAR
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Sua Excelência, o Senhor
ABNER DE MADUREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Jacare`i

Senhor Presidente,

RECEBl

Jcl        1    0@
Moacir 8.

Qâmara

/ 2oz®
Sales

Sec.  Diretor Legjsiàii`v-o
Neto

Munitinal-deJacarei'

Solicito o arciuivamento da EMENDA N° 02, de minha autoria,

ao  PROJETO  DE  LEI  DO  LEGISLATIVO  -  PLL  N°  22/2020,  que  toma  obrigatória  a

disponibilização    de     intérpretes    de     Língua     Brasilei.ra    de     Sinais    -     Libras    em

estabelecimentos  de  saúde  compreendidos  em  unidade  básica  de  saúde,  unidades  de

pronto atendimento, hospitais públicos e privados

wMjNtçf ltiE:rç¢  Ppç VE@Tíyf l2ffs
ç:   fi2fmMf-Ç![ .

4g/OG/2#í2o
•_                                ..,.,-                      `                     `.                 -'    .....

ABNERRODRIGUESDEMORAESROSA
Presidente

PRAÇA  Dos  TF{És  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-22oo  -www.jacarei.sp.leg.br